KyxoHHa Mmnuka WESTEROS 4

TEXHIYHUW NACNOPT

MaTepian
Konip

Tun NnoBepxHi
Tun MoHTaxy
WnprHa, MM
LoBxwnHa, MM

BucoTta, MM

[MbKMHA YalLli, MM

Bara Bupoby, kr

[apaHTis

TepMiH 0BMiHY Ta NOBEPHEHHSA

KomnnekTaL,is

onuit:

Mirastone
Teppa
MaToBa
BPI3HMIA
875

504

199

180

23,0

10 pokiB
90 pHiB

MWUINKa, CMOH NOABIMHMIA
3 ABOMA nepenneamu,
KpINNEeHHS, OOKYyMeHTaLlid

B Ortsip nig smiwysau: TAK / HI

/A

A
\/

MIRAGGIO

\/
4

[=]}Fx= =]
ToBap Ha g Hanwvcatw (=13 5]
canti LR MeHesxepy
iz =]
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